
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
 

від 20  жовтня  2015 року                                                                                   № 543 
 
 
 
Про нагородження відзнакою 
виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради „За заслуги” ІІ ступеня 
Сташенка Ю.В. 
 
 

Керуючись ст. 59 Закону України „Про місцеве самоврядування                        
в Україні”, Положенням про відзнаку виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради „За заслуги”, затвердженим рішенням виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 22 березня 2005 року № 360, враховуючи 
протокол комісії з питань почесних звань та нагород виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради, виконавчий комітет Кіровоградської міської 
ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Нагородити відзнакою виконавчого комітету Кіровоградської                 

міської ради „За заслуги” ІІ ступеня Сташенка Юрія Володимировича, 
головного спеціаліста сектора інформаційного та комп’ютерного 
забезпечення Кіровоградської міської ради, за високу патріотичну свідомість, 
бездоганну військову службу, особистий внесок у забезпечення цілісності та 
недоторканності суверенної території Української держави під час 
перебування в зоні проведення антитерористичної операції на сході України. 

2. Нагородження відзнакою виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради “За заслуги” ІІ ступеня провести в урочистій обстановці.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
міської ради Марковського І.І. 

 
 
Секретар міської ради       І. Марковський 

 
 
 

 
 
 
 
 

Трубчанінова  24 35 69 


